DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

802 808 2020-01-23 NOTA DE PEDIDO 808

TIMBRE ELECTRÓNICO SII
RESOLUCIÓN Nº80 DEL 2014-08-22
VERIFÍQUE DOCUMENTO EN WWW.SII.CL

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$21.771
$0
$4.136
$0

$25.907

SON: VEINTICINCO MIL NOVECIENTOS SIETE PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

MP-1320 PORTA MINAS (LAPIZ MECANICO) 2 DOC $1.613 0% $3.226

H6056DX LAPIZ PASTA AZUL BILLI 07MM HAUSER 1 DOC $1.200 0% $1.200

AZP-12 LAPIZ GRAFITO HEXAGONAL CON GOMA DE BORRAR 4 DOC $590 0% $2.360